平成２０年５月３０日

各 位

会 社 名  浅 香 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  白 江 清 晃

（ コード番号：５９６２ 大証第二部 ）

問合せ先  常務取締役管理本部本部長 藤 田  敏 雄

（ ＴＥＬ ０７２－２２９－５１３７ ）

株式会社カワカミに対する債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社カワカミが、平成２０年５月２６日付けで破産手続き開始の申立て

を行ったことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能及び取立遅延のおそれが

生じましたのでお知らせいたします。

記

１. 当該取引先の概要

(１)商    号 株式会社カワカミ

(２)所 在 地 東京都千代田区神田東松下町２９

(３)代表者の氏名 代表取締役社長 川上淑江

(４)資 本 金 ９０百万円

(５)事 業の内容 工具・機械器具販売

２. 株式会社カワカミに対する債権の種類および金額

売上債権 ５３百万円

３. 今後の見通し

業績への影響につきましては、判明次第別途ご報告させていただきます。

以 上